i, | COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

Immediataments Eseculiva

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N AGH

OGGETTO:

Variazione numerica delle unita addette al piano di miglioramento dei servizi di
Polizia Municipale — anno 2009.

L*anno duemilanove, il giomo n d,( \ del mese novembre, alle ore Iﬁ‘é_‘g si & riunita

LA GIUNTA COMUNALE
Con I'intervento dei signori:
Presente Assente
1. RIBAUDO Francesco Sindaco X
2. MURATORE Pietro V.Sindaco S
3. COSTA Angela Assessore pul
4. FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore X
5. RINALDI Cirus Assessore P
6. SCARPULLA Anna Assessore X
7. TRENTACOSTI Salvatore Assessore x

Presiede il Sindaco Rag. Francesco Ribaudo
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Antonino Macaluso

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull'argomento in oggetto indicato.

Ai sensi del comma 1 dell’articolo 53 della legge 8 agosto 1990 n.142 come recepita dalla legge regionale 11
Dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall*art.12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30, si esprime parere
favorevole in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

Li, . 1l Responshbile del Servizio
D, in acaluso

PROSPETTO CONTABILE y L

Categ. Capitolo

| Varmrione i phi'meno
Siuaione msulanie

[ Somime impegnate
Somme disponibili
|_Samme che 51 impegna con ln presente
| Restano disponibili

Ai sensi del comma 1 dell*articolo 53 della legge 8 agosto 1990 n. 142 come recepita dalla legge
regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre

2000, n. 30, si esprime parere favorevole in ordine alla sola regolarita conlab:lc della proposta.
Li,
[l Responsabile Se o Finanziario
Dir.ssa Gi ecylo




OGGETTO: Variazione numerica delle unita addette al piano di mlgimramcnm dei servizi di
Polizia Municipale — anno 2009.

IL RESPONSABILE DELL'AREA DI POLIZIA MUNICIPALE

Premesso che con deliberazione della giunta Municipale n. 103 del 19.12.2007 si approvava
il percorso di stabilizzazione mediante 1’assunzione con contratto di diritto privato del personale
ASU;

Che con successiva determinazione del Responsabile del Servizio Contabile Finanziari, n®
177 del 28.12.2007 & stata autorizzata la stipula del contratto di diritto privato, a tempo parziale
(part-time), al di fuori della dotazione organica del Comune, per n. | unitd lavorativa (ex L.S.U.)
con profilo professionale “Agente di Polizia Municipale”, categoria C posizione economica “C17,
giusta deliberazione di G.M. n° 49 del 01.08.2008;

Rilevato che la predetta unita lavorativa ¢ stata assegnata all’Ufficio di Polizia Municipale;

Rilevato che con nota prot. 15020 del 09.10.2008, integrata in data 03.11.2008, ¢ stata
avanzata apposita richiesta alla Prefettura di Palermo, al fine di avere riconosciuta la qualifica di
Agente di P.S.;

Visto il decreto datato 17.03.2009, trasmesso dalla Prefettura con nota protocollo n. 16070
del 23.03.2009, con la quale & conferita la qualifica Agente di P.S. alla suddetta unita ESPOSTO
Giuseppina, nata a Newark il 24.10.1968;

Vista la circolare n. 31 del 31.03.1998 che prevede di allegare all’istanza per la fruizione
dell’indennita prevista dall’art.13 della Legge Regionale n. 17/90 la deliberazione della Giunta
Municipale relativa alle variazioni numeriche delle unita addette al Piano 2009 ;

Vista la determinazione sindacale n.33 del 01.09.2008;

PROPONE

Di approvare la variazione numerica delle unita partecipanti al Piano di Miglioramento dei
Servizi di Polizia Municipale per I'anno 2009 dando atto che, I"elenco del Personale di Polizia
Municipale che partecipa al suddetto piano & quello riportato nell’attestazione che si allega alla
presente proposta di deliberazione, per fame parte integrante e sostanziale.

. Dareattoche la prudr:tr*‘muta partecipera al Piano dalla data di nomina di Agf:nﬂ di P.S..di..
cui al Decreto Prefettizio prot. n.15845 — AREA [ TER del 17.3.2009;

IL RESPO ILE DFL. SERVIZIO
Aﬁsfﬂ éacalusn

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di variazione numerica del Personale di Polizia Municipale partecipante al
Piano Miglioramento dei servizi, art. 13 Lr. 17/80, per I'anno 2009;

Visto il parere, reso ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000, dal Responsabile del servizio
in ordine alla regolarita tecnica;

Ritenuto di dover accogliere la proposta anzidetta.

Con voto unanime favorevolmente reso per alzata di mano;




DELIBERA

Di approvare, facendola propria la proposta sopra riportata.

Con separata unanime votazione, favorevolmente resa per alzata di mano, il presente atto
viene dichiarato immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 12, comma 2° della L.R. n.
44/91 e successive modifiche, attesa I'urgenza di trasmettere all’ Assessorato della Famiglia,
delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali la medifica alla richiesta di cui all’art. 13
della Lr. 17/90.-

LIS
L




L .

Letto approvato e sottoscritto

7@3

[/# -vaa L,\__,.- 7

Affissa all’ Albo Pretorioil 1 5 NOV. 2008

Defissa il

Il Messo Comunale

Il Segretario del Comunale
CERTIFICA

su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione é slam puEBl cfﬁﬂgli'ﬁdbn del Comune per quindici giomi consecutivi a decorrere dal
giomo festivo senza opposizioni o reclami.

Li, [l Segretario Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

La presente delibera & divenuta esecutiva in data <

Li, b7 Il Segretario Comunale

-

La presente delibera ¢ immediatamente esecutiva

1l Sa?ﬁ%:}muﬂa]e
7
La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo consiliari con nota n. del

L
La presente delibera é stata trasmessa per |'esecuzione all'ufficio H’f-_ﬁo%_ in data Jf} \\ 3




